ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
________________________________

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________

Bình Định, ngày     tháng   4   năm 2022

GIẤY MỜI
___________________

Thực hiện Quyết định số 761/QĐ-BKHĐT ngày 05/4/2022 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thanh tra việc chấp hành pháp luật về đầu tư

công giai đoạn 2016 - 2020; việc đầu tư theo hình thức đối tác công tư; việc

chấp hành pháp luật về đầu tư giai đoạn 2016 - 2021 tại tỉnh Bình Định; Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị công bố Quyết định thanh tra tại tỉnh Bình Định,

cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hải Giang.

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho

bạc Nhà nước tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Y tế, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh,

các Ban QLDA: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, Giao thông tỉnh, Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã: Hoài Ân, Tuy Phước, Vĩnh Thạnh, An Lão,

An Nhơn, Hoài Nhơn;

- Đại diện các nhà đầu tư (vốn ngoài ngân sách): Dự án ngoài Khu kinh tế,

Khu công nghiệp, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư mời; dự án trong Khu kinh tế,

Khu công nghiệp, giao Ban Quản lý Khu kinh tế mời.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP TD) và các chuyên viên

(K1, K6).

3. Thời gian: 9h00, ngày 22 tháng 4 năm 2022 (Thứ Sáu).

4. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

5. Cơ quan chuẩn bị: Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối các chủ đầu tư

và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian; thực hiện đúng quy

định về phòng, chống dịch COVID-19; sử dụng phần mềm PC-COVID, khai

2

báo y tế và quét QR code, đeo khẩu trang và sát khuẩn tay trước khi vào phòng

họp./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT L. H. Giang;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		2022-04-19T13:27:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-19T14:03:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-19T14:03:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-19T14:04:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!